

Per Jeppesen Transport A/S

Fristrupvej 166, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 49 01 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Per Rosendahl Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Jeppesen Transport A/S Fristrupvej 166 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 34 49 01 63
	Stiftet: 7. maj 2012
	Hjemsted: Aabybro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Rosendahl Jeppesen Michael Jeppesen Kasper Jeppesen
Direktion	Per Rosendahl Jeppesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Per Jeppesen Holding, Aabybro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning med godstransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.914 t.kr. mod 6.139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 487 t.kr. mod 769 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.914.425	6.138.740
1 Personaleomkostninger	-6.182.016	-4.931.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.525	-221.651
Resultat før finansielle poster	618.884	985.556
Andre finansielle indtægter	32.480	25.355
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.696	-26.457
Resultat før skat	630.668	984.454
Skat af årets resultat	-143.993	-215.898
Årets resultat	486.675	768.556
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	665.156
Disponeret fra overført resultat	-513.325	0
Disponeret i alt	486.675	768.556

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.928	394.410
Materielle anlægsaktiver i alt	374.928	394.410
Andre tilgodehavender	356.589	356.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	356.589	356.589
Anlægsaktiver i alt	731.517	750.999
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.346.452	1.117.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.383	0
Andre tilgodehavender	14.838	0
Periodeafgrænsningsposter	3.095	0
Tilgodehavender i alt	2.378.768	1.117.856
Andre værdipapirer og kapitalandele	225.332	155.884
Værdipapirer i alt	225.332	155.884
Likvide beholdninger	310.477	1.372.272
Omsætningsaktiver i alt	2.964.577	2.696.012
Aktiver i alt	3.696.094	3.447.011

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	494.375	1.007.700
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	103.400
Egenkapital i alt	1.994.375	1.611.100
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.723	9.074
Hensatte forpligtelser i alt	39.723	9.074
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.384	102.153
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.384	102.153
Gældsforpligtelser	54.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	917.872	834.935
Selskabsskat	100.376	217.098
Anden gæld	575.364	652.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.647.612	1.724.684
Gældsforpligtelser i alt	1.661.996	1.826.837
Passiver i alt	3.696.094	3.447.011
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.851.866	4.040.835
Pensioner	347.232	334.623
Andre omkostninger til social sikring	140.735	99.745
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>842.183</u>	<u>456.330</u>
	<u>6.182.016</u>	<u>4.931.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.696</u>	<u>26.457</u>
	<u>20.696</u>	<u>26.457</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-400.000	-320.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	791.302	581.500
Tilgang i årets løb	274.319	327.238
Afgang i årets løb	-180.276	-117.436
Kostpris 31. december 2017	<u>885.345</u>	<u>791.302</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-396.892	-281.491
Årets afskrivninger	-113.525	-141.651
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	26.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-510.417</u>	<u>-396.892</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>374.928</u>	<u>394.410</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.007.700	-82.157
Årets overførte overskud eller underskud	-513.325	665.156
Overkurs ved emission	0	424.701
	<u>494.375</u>	<u>1.007.700</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	103.400
	<u>1.000.000</u>	<u>103.400</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 68 t.kr., har selskabet givet transport i tilgodehavender hos Freja Transport og Logistics A/S.:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.956 t.kr.
---	-------------

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.481 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-53 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.173 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Jeppesen Holding, Aabybro ApS, CVR-nr. 38 75 15 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.